H. COSCOMATEPEC VER., A 10 DE DICIEMBRE DEL 2020
OFICIO NO.CASC/126/2020
ASUNTO: EL QUE SE INDICA

LIC. ALEJADRO USCANGA VILLABA
DIRECTOR GENERAL DE VINCULACION Y COORDINACION HACENDARIA

XALAPA, VER.
PRESENTE
AT'N.
LIC. GUILLERMO MUSTRE SOSA
SUB DIRECTOR DE POLITICA DE
COORDINACION HACENDARIA

POR MEDIO DEL PRESENTE, RECIBA UN CORDIAL Y AFECTUOSO SALUDO, AL TIEMPO QUE
HAGO DE SU USO, PARA INFORMAR A USTED LO SIGUIENTE.

POR ESTE MEDIO HAGO ENTREGA DEL INFORME DE RECAUDACION DEL MES DE
NOVIEMBRE DEL 2020, DE LA COMISION DE AGUA Y SANEAMIENTO DE COSCOMATEPEC

SIN OTRO EN PARTICULAR, ME DESPIDO DE USTED, AGRADECIENDO SU ATENCION Y
HACIENDO OPORTUNO EL MOMENTO PARA MANIFESTARLE LA SEGURIDAD DE MIS
CONSIDERACIONES Y RESPETOS.
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Secretaria de Finanzas y Planeacion del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.

VERACRLZ
GOBIERNG
DEL ESTADD

INFORME DE RECAUDACION DE LOS DERECI‘IOS POR SERVICIOS DE AGUA

.- DATOS GENERALES:

ats fﬁsg

E LN *nmu.u

1.- NOMBRE DEL MUNICIPIO:
2.- RECAUDACION DE LOS DERECHOS POR SERVICIOS DE AGUA DEL MES DE:

Subsecretaria de Ingresos.

FORMATO DEBECHOS DE AGUA 202

Coscomatepec

No. MUNICIPIO:

57
MNoviembre

CONCEPTO:

A-PAGOS EFECTIVO:

B.- VALORES VIRTUALES:

NUMERQ DE

Descusntos, subsidios,

MOVIMIENTOS

IMPORTE

subvenciones o bonificaciones.

CORRIENTE:

(ANO QUE SE INFORMA) :
SERVICIO DE AGUA
CONEXIONES ¥ RECONEXIONES
DRENAJE
ALCANTARILLADO
RECARGOS
MULTAS
GASTOS DE EJECUCION
INTERESES {NO BANCARIOS)
INDEMNIZACIONES
SANEAMIENTO
ADICIONAL
QTROS (ESPECIFICAR)

MATERIALES Y EXP DE RECIBOS

1657
e
1435

93

153,542.54
21,6659
2746547

28,463.59

52.02

45

15.-SUMA CORRIENTE:

3,267

231,137.59

56.53

REZAGO:

(ANOS ANTERIORES DEL EJERCICIO QUE SE INFORMA)

SERVICIO DE AGUA
CONEXIONES Y RECONEXIONES
DRENAJE
ALCANTARILLADO
RECARGOS
MULTAS
GASTOS DE EJECUCION
INTERESES (NO BANCARIOS)
IMDEMNIZACIONES
SANEAMIENTO
ADICIONAL
OTROS (ESPECIFICAR)

28.- SUMA REZAGO:

693
569

589

18

101,268.48
217459
19.930.25

4,977.09

312465

129241
17400

4,700.99

1,873

131,475.06

6,167.40

29-TOTAL (SUMA 15 MAS 28);

| 5140 |

362,612.65 |

6,223.93 l

IV.- INFORMACION ESTADISTICA:
30.- CUENTAS PAGADAS:

4,037

31.- NUMERO DE TOMAS DEL MUNICIPIO

6,361

V.- OBSERVACGIONES: (EN CASO DE :,-_,- ARIO UTILIZAR HOJAS ADICIONALES)

Vi RESPONSABLES DE LA INFORMAR B
v1INTAMIENTO CONSTITUCIONAL
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32.- FORMULO: -, 021 33.- Vo.Bo.
C. TESORERQ Mumcm?m&z c PRESIDEN mﬁ
LIC. MARIA GUADALUPERIASE
S
NOMBRE/ % EP E NOMBRE Y FIRMA
- cowlAT o,
TEL: }2?3?3 7-04-89 TEL:

34-ELABORO: 7§
. Lic. Elimmﬁ Pl

3-73-7-04-80

CARGO, NOMBRE YFIRMA.

CARGOQ, NOMBRE Y FIRMA. ©

__ 35.- AUTORIZO:; @L
ING. R F‘% GUEVARA

ELl_ DPH@OUTLOOK.COM

E-MAIL: EL| _ DPH@OUTLOOK COM E-MAIL:
TEL: 273-73-7-00-26 TEL:
36.- LUGAR Y FECHA:
Coscomatepet L VER.; A 30 DE Noviembre DE

DUDAS O CONSULTAS: SUBDIRECCiON DE POLITICA DE COORDINACION HACENDARIA - TEL: (01 228) 8-42-14-00 EXTS: 3313 y 3075;

273-73-7-00-26

2020




